Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: cintia.soares@camaratatui.sp.gov.br

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Requerimento Nº 1962/2024

             REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-

se oficiar ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que preste as seguintes

informações, em razão das publicações constantes nas redes sociais do
Prefeito1, do Fusstat2 e de Micheli Gibin Vaz3, quanto a reunião formal realizada
no Paço Municipal com a Receita Federal em 04 de outubro de 2023,
representada pelos Delegados Dr. Ari brandão e Dr. Reinaldo, que em síntese,
anunciaram doações de roupas e calçados , que totalizavam duas toneladas,
além de dois veículos, uma splinter e uma doblô cargo, para que informe, por
meio de certidão:

a) Qual a destinação dos itens recebidos em

doação.

b) Se os itens foram descaracterizados antes das

eventuais doações.

c) Na assertiva, quais foram as instituições,

projetos ou outros que foram contemplados com

as doações e quais critérios foram utilizados.

d) Em razão dos dois veículos encaminhados pela

Receita Federal, onde estão lotados, e quais

serviços públicos são desempenhados utilizando

os automóveis.

Justifico; tratam-se de itens que foram

recepcionados pela municipalidade, e que sua eventual distribuição deve respeitar

1 https://www.facebook.com/share/p/cab73EiE6ssRyDPH/

2 https://www.facebook.com/share/p/o1EZW6ygGZNs4TvX/

3 https://www.facebook.com/share/p/VqiNyD7g9VrvPDnE/

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 3
33

9/
20

24
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: G

P
4Z

-P
7U

T
-6

55
3-

Z
68

C

https://www.facebook.com/share/p/cab73EiE6ssRyDPH/
https://www.facebook.com/share/p/o1EZW6ygGZNs4TvX/
https://www.facebook.com/share/p/VqiNyD7g9VrvPDnE/

Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: cintia.soares@camaratatui.sp.gov.br

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

além dos princípios da administração pública, questões sociais, e sobretudo,

favorecer à população de Tatuí, e que é de notório interesse deste Legislativo

fiscalizar os atos da administração pública.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 27 de Maio de 2024.

Cíntia Yamamoto Soares
Vereadora

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 3
33

9/
20

24
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: G

P
4Z

-P
7U

T
-6

55
3-

Z
68

C

Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: cintia.soares@camaratatui.sp.gov.br

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 3
33

9/
20

24
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: G

P
4Z

-P
7U

T
-6

55
3-

Z
68

C

Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: cintia.soares@camaratatui.sp.gov.br

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 3
33

9/
20

24
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: G

P
4Z

-P
7U

T
-6

55
3-

Z
68

C

Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: cintia.soares@camaratatui.sp.gov.br

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 3
33

9/
20

24
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: G

P
4Z

-P
7U

T
-6

55
3-

Z
68

C

Câmara Municipal de Tatuí, 27 de maio de 2024

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Tatui. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar HYPERLINK
"https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=GP4ZP7UT6553Z68C"?chave=GP4ZP7UT6553Z68C, ou vá
até o site https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: GP4Z-P7UT-6553-Z68C

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 3
33

9/
20

24
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: G

P
4Z

-P
7U

T
-6

55
3-

Z
68

C

https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=GP4ZP7UT6553Z68C
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=GP4ZP7UT6553Z68C
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: GP4ZP7UT6553Z68C
		2024-05-24T12:47:22-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura

		2024-05-24T12:48:36-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura

		2024-05-24T12:52:53-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura

		2024-05-24T12:53:03-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura

		2024-05-24T12:55:32-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura